МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2015 г.                                                                                                             № 105

                                                                  с. Парбиг

О начале отопительного сезона

2015-2016 года

      В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха менее 8 градусов в течение 5 суток подряд,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Начать отопительный сезон 2015-2016 года на объектах соцкультбыта на территории Парбигского сельского поселения: МБОУ « Парбигская СОШ»,  МКОУ
«Новобурковская СОШ», МБУК «Бакчарская МЦБС», ОГБУ « Парбигский дом для одиноких и престарелых Бакчарского района», МБУЗ «Бакчарская ЦРБ филиал  амбулатория с. Парбиг», МКОУ ДОД « Парбигская детская музыкальная школа»,  МКУ Администрация Парбигского сельского поселения.

2. Соблюдать тепловой режим зданий и сооружений согласно температурным нормам.

Глава Парбигского сельского поселения                                                     Л.В. Косолапова